
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.07.2016 № 53
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений 

на размещение нестационарных объектов на территории города Дудинки 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки от 
18.11.2010 № 50 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами 
местного самоуправления города Дудинки и подведомственными им 
организациями», в целях приведения правовых актов Администрации г. Дудинки в 
соответствие с действующим законодательством, Администрация города Дудинки 
постановляет: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение нестационарных 
объектов на территории города Дудинки», утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 29.09.2014 № 74, следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Административного регламента дополнить абзацем 2 следующего 
содержания: 

«Действие настоящего Регламента не распространяется на выдачу разрешения 
на право размещения нестационарного объекта торговли.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 

consultantplus://offline/ref=C2F20D8B07AB666D52CF440AC18412C9F6876CFE5E579A6A0930B3F5FC188C350F3FUFH

